
1 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση Τελικού Πίνακα Επιλογής Διευθυντών/-ντριών Σχολικών Μονάδων της  Δ/νσης Α/θμιας 

Εκπ/σης Καρδίτσας» 

 

           

  

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή  Διευθύντρια  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 1340 

τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Πε-

ριφερειακών Υπηρεσιών …», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις των  άρθρων 30 και 40 του ν.4823/21 (ΦΕΚ Α΄ 136/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, 

ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 (ΑΔΑ:6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) Υ.Α. με θέμα: «Ορισμός 

Αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/2-12-2022(ΦΕΚ 6141/τ. Β’/3-12-2022) Υ.Α. με θέμα: «Ρύθμιση 

θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ερ-

γαστηριακών Κέντρων». 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Επιλογή υποψηφί-

ων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών 

Κέντρων (Ε.Κ.)», όπως αυτή τροποποιήθηκε με την υπ΄ αριθμ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 εγκύκλιο 

του ΥΠΑΙΘ. 

6. Το με αριθμ. πρωτ.  2271/30-3-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπ/σης Καρδίτσας  με θέμα: «Υ-

ποβολή τελικού αξιολογικού πίνακα επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Δ.Π.Ε. Καρδίτσας» όπως 

ανακοινοποιήθηκε στις 7-4-2023. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π. & Δ.  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

Ταχ. Δ/νση:      Δήμητρας 25 & Γαριβάλδη 

Τ.Κ. - Πόλη:      412 21  Λάρισα 

 Ιστοσελίδα:       http://thess.pde.sch.gr 

Πληροφορίες: Νικολoυδάκης Κων/νος 

    Γασπαρινάτος Δημήτριος 

Τηλέφωνο:       2410-539214 

e-mail:              mail@thess.pde.sch.gr 

Λάρισα,  7-4-2023  
Αρ.Πρωτ. :  4062 

  ΑΠΟΦΑΣΗ 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΑΔΑ: 9ΥΝΩ46ΜΤΛΗ-14Π



2 

 

την κύρωση του κάτωθι Τελικού Πίνακα Επιλογής Διευθυντών/-ντριών Σχολικών Μονάδων της  Δ/νσης 

Α/θμιας Εκπ/σης Καρδίτσας, ως εξής: 

 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ/-ΝΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΗΤΡΩΟΥ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ/ΑΣ ΚΛΑΔΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ/ΑΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ 

ΜΟΝΑΔΕΣ 

1 579740 ΜΠΟΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 65,7500 

2 554122 ΜΟΥΖΙΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΠΕ70 62,5000 

3 557762 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 62,0000 

4 557270 ΖΟΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 61,7500 

5 605218 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 59,6000 

6 593337 ΓΚΕΡΜΠΕΣΙΩΤΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ ΠΕ70 59,3375 

7 545688 ΚΑΛΥΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 57,3250 

8 572667 ΠΡΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ79.01 56,0000 

9 599487 ΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 55,1250 

10 571328 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ70 54,7500 

11 562452 ΚΑΜΠΑΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 53,7200 

12 598558 ΚΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 53,6125 

13 581818 ΓΑΚΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 52,1550 

14 601622 ΚΑΡΙΝΤΖΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 51,2500 

15 565392 ΖΑΓΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 50,4600 

16 598812 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ70 50,1050 

17 570752 ΚΟΥΤΣΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕ70 49,6450 

18 575026 ΜΠΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 49,4125 

19 199981 ΜΑΥΡΑΝΤΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 49,1500 

20 554765 ΓΚΑΡΑΒΕΛΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ70 49,0450 

21 587912 ΝΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 48,9750 

22 210505 ΚΑΤΣΙΚΑ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ06 48,4100 

23 553983 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 47,9200 

24 600084 ΤΑΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 47,9000 

25 594584 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 47,7800 

26 571758 ΓΟΥΣΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΠΕ11 46,7625 

27 588768 ΧΑΛΑΝΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 46,4375 

28 607801 ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ  ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 46,1250 

29 595321 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 45,8200 

30 586094 ΑΡΓΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 45,4100 

31 589163 ΦΛΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 45,3250 

32 595960 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 44,6200 

33 615873 ΚΟΥΤΗΣ ΒΑΪΟΣ ΠΕ11 43,8500 

34 605362 ΜΠΑΝΤΗ ΟΛΓΑ ΠΕ70 43,5250 

35 588312 ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 43,5250 

36 205063 ΑΚΡΙΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 43,2150 

37 594448 ΚΙΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 42,5850 

38 215610 ΜΥΛΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 42,4500 

39 580853 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 41,9550 

ΑΔΑ: 9ΥΝΩ46ΜΤΛΗ-14Π



3 

 

40 577112 ΔΡΟΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 41,4575 

41 220733 ΛΙΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ07 41,4500 

42 562199 ΚΩΣΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 41,3150 

43 562740 ΤΣΙΡΕΠΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 41,2750 

44 566895 ΤΣΙΤΟΣ ΘΩΜΑΣ  ΠΕ70 41,1750 

45 585409 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 41,1200 

46 595053 ΤΣΙΤΩΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 41,0500 

47 563673 ΦΡΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 40,8750 

48 597586 ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 40,5000 

49 584704 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ70 39,9575 

50 557394 ΠΛΑΪΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 39,4850 

51 563536 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 39,3700 

52 609348 ΓΚΟΥΜΠΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 38,8525 

53 581032 ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ70 38,6250 

54 585262 ΠΥΡΓΑΝΤΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ70 38,6200 

55 598944 ΜΑΓΑΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 38,0425 

56 203399 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 37,8750 

57 602639 ΤΣΙΧΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 37,8150 

58 586060 ΞΑΦΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 37,7700 

59 562793 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 37,7200 

60 599835 ΣΑΚΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 37,6250 

61 589947 ΚΟΥΤΣΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 36,9550 

62 599774 ΠΥΡΓΑΝΤΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΠΕ70 36,8800 

63 561427 ΤΣΑΒΑΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 36,2750 

64 587886 ΝΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 35,8575 

65 593366 ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 35,7950 

66 610661 ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ70 35,5500 

67 597930 ΓΑΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 35,3650 

68 549877 ΜΗΛΙΩΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 33,8000 

69 597789 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 33,1250 

70 554586 ΚΟΘΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 32,8800 

71 599625 ΠΑΠΑΤΣΙΜΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΕ70 30,2200 

72 575140 ΠΑΠΑΡΖΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 29,8750 

73 708002 ΜΙΧΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ71 29,6250 

74 603398 ΤΑΣΙΟΥΛΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ11 27,3800 

 

 

Ο ανωτέρω πίνακας ισχύει έως την 31
η
  Ιουλίου 2026 

Κοινοποίηση  

1. Διεύθυνση Π.Ε. Καρδίτσας 

2. Τμήμα Πληροφορικής ΠΔΕ Θεσσαλίας για  

     ανάρτηση στην ιστοσελίδα 

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή   

Διευθύντρια 

Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Θεσσαλίας 

 

 

Βασιλική Ζιάκα  

 

ΑΔΑ: 9ΥΝΩ46ΜΤΛΗ-14Π


		2023-04-07T15:56:43+0300
	Athens




